
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 19 вересня 2024 року № 322

 

Про погодження робочих проектів

Розглянувши  звернення  начальника  Збаразького  РЕМ  (№4762/03-04  від 
18.09.2024)  Володимира  Вигонського, робочі  проекти  електро  мереж  для 
електропостачання  електроустановок  ТзОВ  “Лекорна”,  керуючись   Законом 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши пропозиції членів 
виконавчого комітету, виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Погодити   робочий  проект  електричні  мережі  10  КВ  для 
електропостачання  електроустановок  ТзОВ  “Лекорна”  за  адресою:м.  Збараж 
вул.Д.  Галицького  Тернопільського  району Тернопільської  області  (ЕП-47-08-
2024).

2. Погодити  робочий проект електричні мережі 10/0.4 КВ та ТП10/0.4 КВ 
для електропостачання електроустановок ТзОВ “Лекорна” за адресою:м. Збараж 
вул. Д. Галицького Тернопільського району Тернопільської області (ЕП-47-08-
2024).

3. Підведення  (підключення)  електропостачання  електроустановок 
здійснювати згідно проекту та  вимог,  що регламентують порядок проведення 
даних робіт .

     

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



